

ASSINATURA DO FISCAL/GESTOR

ANEXO E

QUADRO RESUMO

Item Cota Principal 1

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
1	3923797	610538	NÃO	TUBO FLEXIVEL DE PVC - KIT DE TUBOS DE PVC DESCARTAVEIS COM 2 CONECTORES; COMPATIVEL COM APARELHO HYSTEROMAT II DA MARCA KARL STORZ; INCOLOR; NITIDAMENTE TRANSPARENTE; EM PVC; PARA REALIZACAO DE HISTEROSCOPIA;; DESCARTAVEL; KIT COM 2 CONECTORES DESCARTAVEIS	UNIDADE	11528	R\$ 315,24	R\$ 3.634.086,72

Item Cota Reservada 1

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
2	3923797	610538	NÃO	TUBO FLEXIVEL DE PVC - KIT DE TUBOS DE PVC DESCARTAVEIS COM 2 CONECTORES; COMPATIVEL COM APARELHO HYSTEROMAT II DA MARCA KARL STORZ; INCOLOR; NITIDAMENTE TRANSPARENTE; EM PVC; PARA REALIZACAO DE HISTEROSCOPIA;; DESCARTAVEL; KIT COM 2 CONECTORES DESCARTAVEIS	UNIDADE	480	R\$ 315,24	R\$ 151.315,20

Item Cota Principal 2

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------	-------	------------	-----------------------	-------------

3	131717	457481	NÃO	TORNEIRA DE 3 VIAS DESCARTAVEL - CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO; EXCAIXE TIPO LUER-LOCK UNIVERSAIS; COM TAMPA INDIVIDUAL E ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO; PECA UNICA; COM EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICOE OU FILME TERMOPLASTICO; APRESENTACAO CONFORME DECRETO LEI 79094/77 COMBINADO COM ART.31 DA LEI 8078/90;COM DADOS DE IDENTIFICACAO;PROCEDENCIA;VAL;LOTE E REGISTRO NO MS	UNIDADE	327.932	R\$ 0,60	R\$ 196.759,20
---	--------	--------	-----	--	---------	---------	----------	----------------

Item Cota Reservada 2

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
4	131717	457481	NÃO	TORNEIRA DE 3 VIAS DESCARTAVEL - CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO; EXCAIXE TIPO LUER-LOCK UNIVERSAIS; COM TAMPA INDIVIDUAL E ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO; PECA UNICA; COM EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICOE OU FILME TERMOPLASTICO; APRESENTACAO CONFORME DECRETO LEI 79094/77 COMBINADO COM ART.31 DA LEI 8078/90;COM DADOS DE IDENTIFICACAO;PROCEDENCIA;VAL;LOTE E REGISTRO NO MS	UNIDADE	17.259	R\$ 0,60	R\$ 10.355,40

Item Cota Principal 3

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
5	1988786	609779	NÃO	CONEXAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCAO ENDOVENOSA - EM PVC FLEXIVEL ; TRANSPARENTE; 20CM; EM 2 VIAS EM "Y"; NA VIA PRINCIPAL COM LUER; PARA ADAPTACAO COM LUER LOCK NAS OUTRAS DUAS VIAS; PINCA PRESENTE; ESTERIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; PAPEL GRAU CIRURGICO; APRESENTACAO CONFORME O DECRETO 79094/77 MS; ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO 79094/77 MS	UNIDADE	154.491	R\$ 0,55	R\$ 84.970,05

Item Cota Reservada 3

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
6	1988786	609779	NÃO	CONEXAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCAO ENDOVENOSA - EM PVC FLEXIVEL ; TRANSPARENTE; 20CM; EM 2 VIAS EM "Y"; NA VIA PRINCIPAL COM LUER; PARA ADAPTACAO COM LUER LOCK NAS OUTRAS DUAS VIAS; PINCA PRESENTE; ESTERIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; PAPEL GRAU CIRURGICO; APRESENTACAO CONFORME O DECRETO 79094/77 MS; ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO 79094/77 MS	UNIDADE	8.131	R\$ 0,55	R\$ 4.472,05

Item Cota Principal 4

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
7	1915088	397502	NÃO	AGULHA HIPODERMICA DESCART.25X8;0MM OU 21GX1 - CANULA DE ACO INOXIDAVEL;PAREDE FINA; SILICONIZADO; BICEL TRIFACETADO; COM PROTETOR DE ENCAIXE; FIRME E ESTERIL. MEDINDO 25X8;0MM OU 21GX1. EMBALAGEM INDIVIDUAL; EM PAPEL GRAU CIRURGICO; E OU FILME TERMOPLASTICO; COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA;; DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO; TEMPO DE VALIDADEE REGISTRO NO MS.	OK na relação de itens pede com trava UNIDADE	834.370	R\$ 0,25	R\$ 208.592,50

Item Cota Reservada 4

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------	-------	------------	-----------------------	-------------

8	1915088	397502	NÃO	AGULHA HIPODERMICA DESCART.25X8;0MM OU 21GX1 - CANULA DE ACO INOXIDAVEL;PAREDE FINA; SILICONIZADO; BICEL TRIFACETADO; COM PROTETOR DE ENCAIXE; FIRME E ESTERIL. MEDINDO 25X8;0MM OU 21GX1.EMBALAGEM INDIVIDUAL; EM PAPEL GRAU CIRURGICO; E OU FILME TERMOPLASTICO; COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA;; DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO; TEMPO DE VALIDADEE REGISTRO NO MS.	UNIDADE	43.914	R\$ 0,25	R\$ 10.978,50
---	---------	--------	-----	--	---------	--------	----------	------------------

Item Cota Principal 5

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
9	3525180	412341	NÃO	GLICOSIMETRO - PORTATIL;NA ESCALA DE 10 A 600 MG/DL;CALIBRACAO AUTOMATICA; DETERMINACAO FOTOMETRICA DE GLICOSE; IDENTIFICA AMOSTRA DE SANGUE INSUFICIENTE E TIRAS DE TESTE VENCIDAS;TEMPO DE TESTE DE 5 A 10 SEGUNDOS;ALIMENTACAO DE BATERIA CR2032; CAPACIDADE DE MEMORIA DE ATE 350 MEDICOES E BATERIA COM VIDA UTIL DE 1000 MEDICOES;DIMENSOES 104X52X21MM;ACOMPANHA BATERIA; MANUAL; ESTOJO; CAIXA DE TIRAS TESTE;GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO; PARA PECAS E SERVICOS; ASSISTENCIA TECNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE PERNAMBUCO; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1.746	R\$ 80,29	R\$ 140.186,34

Item Cota Reservada 5

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------	-------	------------	-----------------------	-------------

10	3525180	412341	NÃO	GLICOSIMETRO - PORTATIL;NA ESCALA DE 10 A 600 MG/DL;CALIBRACAO AUTOMATICA; DETERMINACAO FOTOMETRICA DE GLICOSE; IDENTIFICA AMOSTRA DE SANGUE INSUFICIENTE E TIRAS DE TESTE VENCIDAS;TEMPO DE TESTE DE 5 A 10 SEGUNDOS;ALIMENTACAO DE BATERIA CR2032; CAPACIDADE DE MEMORIA DE ATE 350 MEDICOES E BATERIA COM VIDA UTIL DE 1000 MEDICOES;DIMENSOES 104X52X21MM;ACOMPANHA BATERIA; MANUAL; ESTOJO; CAIXA DE TIRAS TESTE;GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO; PARA PECAS E SERVICOS; ASSISTENCIA TECNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE PERNAMBUCO; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	91	R\$ 80,29	R\$ 7.306,39
----	---------	--------	-----	---	---------	----	-----------	--------------

Item Cota Principal 6

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
11	1926900	610306	NÃO	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO FOTOSSENSIVEL - COM FILTRO DE PARTICULAS; CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXIVEL COM FILTRO DE AR BACTERIOLOGICO;; INJETOR LATERAL E PINCA ROLETE.EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/ OU FILME; TERMOPLASTICO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA;CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO;PROCEDENCIA;; LOTE; TIPO DE ESTERILIZACAO; VALIDADE E REGISTRONO MS. (BOMBA DE INFUSAO CONSIGNADA)	UNIDADE	30.475	R\$ 15,47	R\$ 471.448,25

Item Cota Reservada 6

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------	-------	------------	-----------------------	-------------

12	1926900	610306	NÃO	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO FOTOSSENSIVEL - COM FILTRO DE PARTICULAS; CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXIVEL COM FILTRO DE AR BACTERIOLOGICO;; INJETOR LATERAL E PINCA ROLETE. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/ OU FILME; TERMOPLASTICO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA;CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO;PROCEDENCIA;; LOTE; TIPO DE ESTERILIZACAO; VALIDADE E REGISTRONO MS. (BOMBA DE INFUSAO CONSIGNADA)	UNIDADE	3.386	R\$ 15,47	R\$ 52.381,42
----	---------	--------	-----	--	---------	-------	-----------	---------------

Item Cota Exclusiva 1

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
13	2623641	435591	NÃO	CANETA PORTA-ELETRODO P/UNIDADE ELETROCIRURGICA - PARA BISTURI TIPO MANUAL COM FUNCAO DE CORTE E COAGULACAO; DESCARTAVEL;COMPATIVEL COM MARCA WEN	UNIDADE	2.940	R\$ 10,48	R\$ 30.811,20

Item Cota Exclusiva 2

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
14	4113411	465292	NÃO	ALCA DE POLIPECTOMIA - OVAL;CRESCENTE; CATETER EM TEFLON; ALCA EM ACO INOX MULTIFILAMENTADA;ABERTURA 20MM; 2;4MM E 180CM;DESCARTAVEL;APRESENTACAO CONFORME DECRETO LEI 79094/77 EMBALAGEM INDIVIDUAL; INSTRUcoes DE USO DO EQUIPAMENTO; CERTIFICADO DA LIGA AISI; TREINAMENTO E CAPACITACAO;ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77 MS; CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS; REG NO MS/ANVISA	UNIDADE	21	R\$ 95,94	R\$ 2.014,74

Item Cota Exclusiva 3

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------	-------	------------	-----------------------	-------------

15	4113349	465290	NÃO	ALCA DE POLIPECTOMIA - OVAL;CRESCENTE; CATETER EM TEFLON; ALCA EM ACO INOX MULTIFILAMENTADA DE PONTA ISOLADA; DESCARTAVEL;ABERTURA 25MM; 2;4MM E 230CM;UTILIZADO EM VIDIOLONOSCOPIO.;APRESENTACAO CONFORME DECRETO LEI 79094/77 EMBALAGEM INDIVIDUAL; INSTRUcoes DE USO DO EQUIPAMENTO; CERTIFICADO DA LIGA AISI; TREINAMENTO E CAPACITACAO;ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77 MS; CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS; REG NO MS/ANVISA	UNIDADE	10	R\$ 148,81	R\$ 1.488,10
----	---------	--------	-----	---	---------	----	------------	--------------

Item Cota Exclusiva 4

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
16	1892223	346860	NÃO	INDICADOR QUIMICO - EM MECHA DE PAPEL E PIRULA; TIPO INTEGRADOR; PARA EFETUAR A MONITORIZACAO DAS CONDICoes DE ESTERILIZACAO A VAPOR NO INTERIOR DAS ENBALAGENS; A PIRULA QUIMICA FUNDE E MIGRA COMO UM LIQUIDO DECOLORACAO ESCURA ATRAVES DA MECHA DO PAPEL; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA; ROTULO COM NR. DE LOTE; DATA DE FABRICACAO/VALIDADE;FORMULA E PROCEDENCIA	UNIDADE	193.669	R\$ 0,31	R\$ 60.037,39

Item Cota Exclusiva 5

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
17	2578301	603013	NÃO	INJETOR DE ESCLEROSE - CATETER EM TEFLON; AGULHA EM ACO INOX; DESCARTAVEL;UTILIZADO EM ESCLEROSE GASTRO; COM CONEXAO LATERAL;AGULHA 0;7MM X 5;0MM; CANAL 2;8MM; DIAMETRO 2;3MM; COMP 180CM;APRESENTACAO CONFORME DECRETO LEI 79094/77 MS;ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77 MS	UNIDADE	369	R\$ 142,92	R\$ 52.737,48

Item Cota Exclusiva 6

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
18	3575390	603005	NÃO	INJETOR DE ESCLEROSE - CATETER EM TEFLON COM PONTA AFILADA E SISTEMA DE MANOPLA COM TRAVAMENTO MINIMO E MAXIMO; AGULHA EM ACO INOX; DESCARTAVEL;UTILIZADO EM ESCLEROSE COLONOSCOPIO;AGULHA 0;7MM X 4;0 MM; DIAMETRO 2;3MM; COMPRIMENTO DE 230CM;APRESENTACAO CONFORME DECRETO LEI 79094/77 MS; INSTRUCOES DE USO DO EQUIPAMENTO; CERTIFICADO DA LIGA AISI; TREINAMENTO E CAPACITACAO;ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77 MS; CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS; GARANTIA MINIMA DE UM ANO	UNIDADE	637	R\$ 87,39	R\$ 55.667,43

Item Cota Exclusiva 7

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
19	1141660	479659	NÃO	TAMPA PROTETORA - EM PLASTICO ATOXICO; PARA USO EM PARA TORNEIRINHA; EM INVOLUCRO INDIVIDUAL; ESTERIL; APRESENTACAO CONFORME O DECRETO LEI 79094/77 COMBINADO COM O ART.31 L.8078/90; ART.31 L 8078/90 PORT.CONJ.N.1 DE 23/1/96-M-SAUDE	UNIDADE	64.700	R\$ 0,16	R\$ 10.352,00

Item Cota Exclusiva 8

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
20	1743503	447065	NÃO	LIGADURA UMBILICAL(COORD.CLAMP) - LIGADURA UMBILICAL(COORD.CLAMP);COM PINCARESISTENTE.	UNIDADE	12.421	R\$ 0,43	R\$ 5.341,03

Item Cota Exclusiva 9

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------	-------	------------	-----------------------	-------------

21	239569	436810	NÃO	ROMPEDOR DE BOLSA - DE PLASTICO; ESTERIL ;DESCARTAVEL; APRESENTACAO CONFORME O DECRETO LEI 79094/77 COMBINADO COM O ART.31 DA LEI 8078/90	UNIDADE	5.310	R\$ 1,14	R\$ 6.053,40
----	--------	--------	-----	---	---------	-------	----------	--------------

Item Cota Exclusiva 10

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
22	2509750	479670	NÃO	PROTETOR DESCARTAVEL - EM PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA OU USO EM INCUBADORA; EM TECIDO DE ALGODAO QUE NAO SOLTA RESIDUOS; BLACKOUT INTEGRADO; SEM COSTURAS;LIVRE DE LATEX; FAIXA AJUSTAVEL; NAO ESTERIL; DESCARTAVEL; TAMANHO G; EM PACOTE COM 01 UNIDADE; APRESENTACAO DE ACORDO COM DECRETO LEI 79094/77 COMBINADO COM O ART.31 L.8078/90	UNIDADE	1.500	R\$ 8,73	R\$ 13.095,00

Item Cota Exclusiva 11

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
23	2509733	479672	NÃO	PROTETOR DESCARTAVEL - EM PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA OU USO EM INCUBADORA; EM TECIDO DE ALGODAO QUE NAO SOLTA RESIDUOS; BLACKOUT INTEGRADO; SEM COSTURAS;LIVRE DE LATEX; FAIXA AJUSTAVEL; NAO ESTERIL; DESCARTAVEL; TAMANHO P; EM PACOTE COM 01 UNIDADE; APRESENTACAO DE ACORDO COM DECRETO LEI 79094/77 COMBINADO COM O ART.31 L.8078/90	UNIDADE	2.142	R\$ 8,83	R\$ 18.913,86

Item Cota Exclusiva 12

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------	-------	------------	-----------------------	-------------

24	1915061	397513	NÃO	AGULHA HIPODERMICA DESCART.13X4;5MM OU 26GX1/2 - CANULA DE ACO INOXIDAVEL; PAREDE FINA; SILICONIZADO; BICEL TRIFACETADO; COM PROTETOR DE; ENCAIXE FIRME E ESTERIL. MEDINDO 13X4;5MM OU 26GX1/2. EMBALAGEM INDIVIDUAL; EM PAPEL GRAU; CIRURGICO E OU FILME TERMOPLASTICO; COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA; DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO; TEMPO DEVALIDADE E REGISTRO NO MS.	UNIDADE	404.773	R\$ 0,08	R\$ 32.381,84
----	---------	--------	-----	---	---------	---------	----------	------------------

Item Cota Exclusiva 13

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
25	1915096	439799	NÃO	AGULHA HIPODERMICA DESCART.40X12MM OU 18GX11/2 - CANULA DE ACO INOXIDAVEL; PAREDE FINA; SILICONIZADO; BICEL TRIFACETADO; COM PROTETOR DE; ENCAIXE FIRME E ESTERIL. MEDINDO 40X12MM OU18G X 1 1/2. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL; GRAU CIRURGICO E OU FILME TERMOPLASTICO; COMABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO; E PROCEDENCIA; DATA E TIPO DA ESTERILIZACAOTEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS.	UNIDADE	790.078	R\$ 0,07	R\$ 55.305,46

Item Cota Exclusiva 14

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
26	1915665	604282	NÃO	BOLSA PARA AGUA QUENTE - EM BORRACHA NATURAL; RESISTENTE A TEMPERATURA DE ATE 100 GRAUS CELSIUS; RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS;ACOMPANHADA DE TAMPA P/FECHAMENTO COM SISTEMA DE; DE ROSCA ; CAPACIDADE PARA 1000 ML.; ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77 ART.31 LEI 8078/90 PORT.CONJ.N.1 DE 23/1/96- M.SAUD	UNIDADE	205	R\$ 46,20	R\$ 9.471,00

Item Cota Exclusiva 15

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
27	925799	433756	NÃO	BOLSA PARA GELO - CONFECCIONADA EM: PLASTICO RIGIDO; MEDINDO: 17 CM DE COMPRIMENTO X 10 CM DE LARGURA X 2 CM DEESPESSURA. RECILCAVEL; COM CAP. DE 500 ML; FORMATO: RETANGULAR; COM LACRE DE BATOQUE	UNIDADE	85	R\$ 21,53	R\$ 1.830,05

Item Cota Exclusiva 16

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
28	1991230	452218	NÃO	TALA METALICA - CONFECCIONADA EM ALUMINIO; REVESTIDA EM UM DOS LADOS COM ESPUMA E BORRACHA ANTIALERGICA; MEDINDO 16CM DE COMPRIMENTO; 1;6CM DE LARGURA E 2MM DE ESPESSURA; ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77 MS	UNIDADE	1.416	R\$ 1,78	R\$ 2.520,48

Item Cota Exclusiva 17

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
29	3976513	428738	NÃO	MASSA DE SILICONE - SILICONE DE CONDENSACAO;PARA MOLDAGENS DE RESTAURACOES PROTETICAS;KIT COMPLETO CONTENDO PASTA DENSE E FLUIDO CATALISADOR;PASTA DENSE COM 120;00G E FLUIDO CATALISADOR COM 50;00G; VALIDADE DE 18 MESES DA DATA DE ENTREGA	UNIDADE	5	R\$ 331,82	R\$ 1.659,10

Item Cota Exclusiva 18

Item	Código E-Fisco	CATMAT	Produto é detentor de isenção de ICMS	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor unitário máximo	Valor Total
30	4040635	617190	SIM	FIO DE SUTURA MONONYLON - 3-0 COM AGULHA 2;0 CM;(MICROCIRURGIA).	CX 24 UNIDADE	1.192	R\$ 27,72	R\$ 33.042,24

ANEXO F
MODELO PARECER TÉCNICO

PARECER TÉCNICO XXX

SEI: XXX